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"Bitki Koruma" dergisinin yeni sayısında neler
okuyabilirsiniz?

Автор(и): Растителна защита
Дата: 10.08.2019  Брой: 8/2019     

Bu sayıda güncel konuları görün.

"Bitki Koruma" dergisinin Ağustos sayısında, General Toshevo kasabası yakınındaki Dobruca Tarım Enstitüsü'nü

tanıtıyoruz. Enstitü, Tarım Akademisi sistemi içinde yapıyı tanımlayan bir birimdir. Bulgar tarım biliminde bir lider

olarak, ulusal ıslah davasına olan güçlü bağlılığını ve sorumluluğunu göstermeye devam ediyor – geniş çaplı bir

sınır ötesi istiladan kaynaklanan yüksek rekabet koşullarında başarılı bir şekilde bitkisel üretim geliştirme. "Bitki

Koruma" dergisinin Genel Yayın Yönetmeni Vesela Shishkova, Enstitü Müdürü Doç. Dr. Müh. Ilia Iliev ile yaptığı

bir söyleşide, okuyucuları tarım kurumunun tarihi ve faaliyetleriyle tanıştırıyor. Röportajdan ayrıca, 2019

sonbahar ekim kampanyası için tarım üreticilerine hangi tahıl çeşitlerinin sunulacağını, Enstitü'de yaratılan ve
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yetiştirilen çeşitlerin avantajlarının neler olduğunu, düzenli olarak düzenlenen "Açık Kapı Günü"nün neden hem

misafirler hem de ev sahipleri için önemli bir etkinlik olduğunu ve ilkbahar ürünleri için tahminlerin ne olduğunu

öğreneceksiniz.

Son on yılda, iklim değişikliği, DAI'nin de çeşitli abiyotik stres türlerine toleransla karakterize edilen yeni çeşitler

yaratarak, yeni alternatif ürünler getirerek ve sürdürülebilir tarım ilkelerini uygulayarak ele aldığı kilit bir konu

olmuştur. Dobruca'da ıslah için bir diğer büyük zorluk, artan arazi açığı ve toprak verimliliğinin korunmasıdır.

Tarım Enstitüsü, yüksek verimlilik ve adaptif potansiyele sahip çeşit portföyü hazırlayarak ve aynı zamanda

çevresel güvenliği ve ürün saflığını garanti eden çeşit agroteknolojisi geliştirerek bu görevlerle mükemmel bir

şekilde başa çıkmaktadır.

Dobruca Tarım Enstitüsü'nün Bulgaristan'daki tek ayçiçeği ıslah merkezi olduğu tartışmasız bir gerçektir. Bu

sayıda, Enstitü'nün önde gelen bir ıslah kurumu olarak uzun tarihi boyunca yarattığı tüm çeşit ve hibritler

hakkında okuyabilirsiniz. Ayçiçeği, ülkemizde üretim açısından ikinci sırada yer alan önemli bir ekonomik

üründür. Ne yazık ki, ayçiçeğinin ekim alanı ve verimi, bazıları fungal hastalıklar olan bir dizi abiyotik ve biyotik

faktör tarafından belirlenmektedir. Ayçiçeği, hastalıklardan kaynaklanan verim kaybı açısından yüksek riskli bir

üründür. Bu sayıda, verimi ve nihai ürünün kalitesini ciddi şekilde zarara uğratan fungal patojenlere ayrıntılı

olarak odaklanıyoruz. Fungal patojenler ayrıca, tahıl ürünlerinde sap uzaması–başaklanma döneminde yaprak

lekesi oluşumunda önemli bir rol oynar. Fizyolojik yaprak lekeleri ile fungal patojenlerin neden olduğu lekeler

arasındaki fark nedir, neden uygulanan fungisitlerde düşük etkinlik gözlemlenir ve doğru bitki koruma nedir,

DAI'den Prof. Dr. Ivan Kiryakov'dan öğreneceksiniz.

Islah, çok sayıda zorlukla birlikte gelen, büyük miktarda zaman, çaba ve enerji gerektiren karmaşık bir süreçtir.

Bu nedenle DAI ekibi, son 60 yıldır başarılı bir şekilde modern hekzaploid tritikale çeşitlerinin yaratılmasını da

geliştirmektedir.

Keyifli okumalar!

Bu sayıda size başka neler sunacağız:

 

Konu

TANITIYORUZ
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*** – General Toshevo kasabası yakınındaki Dobruca Tarım Enstitüsü

V. Şişkova – Bulgar ıslahı, kendi bireyselliğini göstermek, tanınabilir ve rekabetçi ürünler yaratmak için yaratıcı

potansiyele, fikirlere ve motivasyona sahiptir

G. Mihova – Çeşit seçimi – etkili tahıl üretimi için kilit faktör

G. Mihova  – Arpa ıslahındaki zorluklar

G. Georgiev – Yeni nesil ayçiçeği hibritlerimiz, verim yönetimi için oldukça yoğun bir araçtır

H. Stoyanov, V. Baychev – Tritikale çeşitleri – çeşitli uygulamalara sahip benzersiz bir ürün

V. Ençeva  – Ayçiçeği – hastalıklar açısından yüksek riskli bir ürün

I. Hava kaynaklı fungal patojenler ciddi bir tehdittir

II. İklim değişikliği toprak patojenlerinin saldırganlığını artırır

I. Kiryakov – Tahıl ürünlerinde fizyolojik yaprak lekeleri

Zararlılar

E. Tsolova ve diğ.  – Organik ahududu üretiminde Drosophila suzukii kontrolü

Karantina

Cevizde yeni zararlılar

B. Katinova – Garella musculana

I. Ivanova – Cevizde kanserler

B. Katinova – Ceviz kabuk böceği

Trafik ışığı

*** – Agropal öneriyor: Yapraklı ve baş sebzelerde, havuç ve soğanda hastalık ve zararlılardan korunma şeması
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Uzmanlar için okul

Prof. Stefan Gorbanov – Asmada beslenme

Prof. Mariana Nakova – Asmanın bulaşıcı olmayan hastalıkları

 

"Bitki Koruma Tohum ve Gübreler" dergisinin, yayınlanan reklamlarda ve PR materyallerinde sunulan bilgilerle

herhangi bir ilgisi yoktur. İçeriklerinden tamamen reklam verenler sorumludur. Yayınların yazarları, yazılı

materyallerde yer alan bilgilerden sorumludur.

 

 


